
FORTARIA G PICMB 07 O 12021

0 Presidente da Câmara Municipal do Bonito, Estado de Pernambuco,

no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

trlomear o Sr. José Roberto Cavalcante da Silva, para exercer o cargo de

Assessor Técnico de Gabinete, símbolo CC-ll, do quadro de cargos

comissionados da Câmara Municipal do Bonito, contando seus efeitos

financeiros a partir de 01 de outubro de 2021.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal do Bonito ern, 01 de

outubro zAU.

-

AULO

ffi

CÂuaRA MUNICIPAL DO BONITO.PE
CASA LEON IDAS VILA NOVA


